
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.11.2022                                      № 113                                       
c. Іркліїв 

Про продовження терміну перебування 
малолітньої дитини ХХХХХ в КЗ 
«Черкаський обласний спеціалізований 
Будинок дитини» Черкаської обласної 
ради 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 
України №866 від 24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», пункту 1 Постанови Кабінету Міністрів 
України від 2.09.2020р. № 853 «Деякі питання, пов’язані з реформуванням 
системи інституційного догляду та виховання дітей»,  пункту 4 Порядку 
направлення дітей, які опинились в складних життєвих обставинах, до 
Комунального закладу «Черкаський обласний спеціалізований «Будинок 
дитини» Черкаської обласної ради», затвердженого спільним наказом служби у 
справах дітей та Головним управління охорони здоров'я та медицини катастроф 
облдержадміністрації № 29/511 від 24.09.2009 року,  врахувавши заяву 
громадянки ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ від 14 листопада 2022 року та  на підставі 
рішення виконавчого комітету Іркліївської сільської ради № 54 від 14.06.2022 
«Про влаштування малолітньої дитини до КЗ «Черкаський обласний  
спеціалізований Будинок дитини» Черкаської обласної ради», з метою захисту 
прав та інтересів дитини виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Продовжити перебування  дитини, яка опинилась в складних життєвих 

обставинах, ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, на 
повному державному утриманні в КЗ «Черкаський обласний спеціалізований 
Будинок дитини» Черкаської обласної ради  до березня 2023 року. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з гуманітарних питань Світлану КУЧМАН та начальника 
служби у справах дітей Іркліївської сільської ради Олену ПОЙДУ. 

 
 
Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


